
UCHWAŁA NR 6/I/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Szczuczynie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 609) w związku z § 44 pkt 4 Statutu Gminy Szczuczyn stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 342/XLIX/18 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 5 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Szczuczyn (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4061)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Szczuczynie w następującym 
składzie: 

1) Michał Kaliszewski 

2) Marcin Zyskowski 

3) Paweł Sokołowski 

4) Weronika Anna Januszewska 

5) Wojciech Dylewski 

6) Barbara Marcinkiewicz 

7) Przemysław Piwko 

8) Marek Niebrzydowski 

9) Grzegorz Mariusz  Jaczyński 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Natalia Rydzewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990A22B8-5F54-452F-BBA4-2BB0C83E2BF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/I/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2


